
6 AM 10 AM 3 PM 9 PM

13

14

15

12

17

16

18

Chytrý systém 
monitoringu krevního cukru

Diabetes v novém světle



100%9:41

Zahrnuje synchronizované     

16.7

11.1

5.5

0
14/8 21/8 28/8

Více informací

Podrobnosti tendence
Vysoké hodnoty

V posledních několika týdnech byly 
vaše zjištěné hodnoty vysoké vždy
v pondělí.





25
24

26

23

27

28

22

U

g

5:00 11:00 16:00 21:00

12

5020

7

Pá, 25. srpna30

3.2

12.7 12.6

5.3 5.1

Standard dní

100%9:41

4

Vybrali jste tyto tendence, na které 
chcete být upozorněni. Po klepnutí na 
tendenci se dozvíte více.

Moje tendence Více

Vysoké hodnoty v pondělí

Nízké hodnoty v úterý

Nepřečtené tendence jsou označeny fialovým 
kroužkem.

Vysoké hodnoty před večeří

Nízké hodnoty před večeří

Nedávné vysoké hodnoty

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

: 4/9

: 5/9

: 7/9

: 9/9

: 11/9

100%9:41

ST ČT PÁ

12:23

Krevetový salát s 
majonézou, celer 
a cibulí

10 min.

 7.6 mmol
L

300 g.

3 U

Moje hodnoty

Dnes, Pátek 21. října

Poznámky

Aktivita

Rychle působící inzulín 
(bolus)

100%9:41

ST ČT PÁ

12:23

Krevetový salát s 
majonézou, celer 
a cibulí

10 min.

 7.6 mmol
L

300 g.

3 U

Moje hodnoty

Dnes, Pátek 21. října

Poznámky

Aktivita

Rychle působící inzulín 
(bolus)



100%9:41

Jsem zvědavý(á), jak si vedu

Stresující pracovní/studijní týden

Testování účinků události

Nepříliš časté testování

Plány testů před návštěvou

Osoba léčená inzulínem
Nadcházející návštěva u lékaře

Osoba bez inzulínu
Nadcházející návštěva u lékaře

Plány testů při léčbě

Pouze dlouhodobě působící inzulín

Nízké přes noc nebo 
Vysoké nalačno

Zahájení diety/cvičení

7bodový plán

Zahájení podávání inzulínu

Plán připomenutí testů používá předem 
nastavená připomenutí testů, abyste ne-
zapomněli, že máte testovat glukózu v 
krvi v různých situacích.

Osobní plány testů

Plány připomenutí testu

100%9:41

Tento Plán připomenutí testů sleduje vaši 
glukózu v krvi po tři dny a zahrnuje sedm 
testů denně v různou dobu v průběhu 
dne a večera.

21

7bodový plán

Připomenutí
Zobrazit dny testů

100%9:41

�e� ne Zobrazit více

Nedávné vysoké hodnoty
Sledování tendence

Výborně! Zlepšili jste svou tendenci 
nedávných vysokých hodnot, ale dávejte 

si na to pozor v průběhu několika 
nadcházejících dní.



6 AM 10 AM 3 PM 9 PM

13

14

15

12

17

16

18

Chytrý systém 
monitoringu krevního cukru

Diabetes v novém světle

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Novodvorská 1800/136
142 00  Praha 4

www.promedica-praha.cz  
Zelená linka: 800 111 077


